

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



DENOX ENVIRONMENTAL & TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

迪諾斯環保科技控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1452)

截至二零二六年六月三十日止六個月中期業績

迪諾斯環保科技控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二六年六月三十日止六個月(「本期間」)之未經審核綜合中期業績以及二零二五年同期之比較數據如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二六年 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 人民幣千元 (未經審核)
收益	4	110,422	69,714
銷售成本		<u>(70,965)</u>	<u>(57,771)</u>
毛利		39,457	11,943
銷售及市場推廣開支		(25,434)	(13,043)
行政開支		(12,345)	(8,459)
研發開支		(5,774)	(1,471)
其他收入、收益及虧損	5	(591)	2,201
應佔一間聯營公司業績		—	2
財務收入	6	231	2,148
財務成本	6	<u>(587)</u>	<u>(383)</u>
除稅前虧損		(5,043)	(7,062)
所得稅開支	7	<u>—</u>	<u>—</u>
期內虧損		<u>(5,043)</u>	<u>(7,062)</u>
其他全面開支			
其後將不會重新分類至損益的項目：			
將財務報表由功能貨幣換算為呈列貨幣產生的匯兌差額		(1,540)	(2,019)
其後可能重新分類至損益的項目：			
換算海外業務的匯兌差額		<u>(422)</u>	<u>(247)</u>
期內其他全面開支		<u>(1,962)</u>	<u>(2,266)</u>
期內全面開支總額		<u><u>(7,005)</u></u>	<u><u>(9,328)</u></u>
本公司擁有人應佔每股虧損	8		
每股基本及攤薄虧損(人民幣元)		<u><u>人民幣(0.009)元</u></u>	<u><u>人民幣(0.012)元</u></u>

簡明綜合財務狀況表

	附註	二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		31,109	31,150
使用權資產		12,181	12,842
於一間聯營公司的權益		116	116
受限制現金存款		173	—
長期預付款項		25	25
		43,604	44,133
流動資產			
存貨	10	403,569	340,943
貿易應收款項及應收保證金	11	35,317	28,637
按公平值計入其他全面收入之金融資產		11,196	2,963
預付款項、按金及其他應收款項		25,235	18,016
原到期日超過三個月的銀行存款		43,475	42,651
銀行結餘及現金		33,720	30,949
		552,512	464,159
總資產		596,116	508,292

簡明綜合財務狀況表(續)

	附註	二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
負債			
非流動負債			
借款		–	3,730
租賃負債		5,975	6,098
遞延收入		1,283	1,437
		<u>7,258</u>	<u>11,265</u>
流動負債			
貿易應付款項	12	39,725	36,984
應計費用及其他應付款項		11,356	11,113
合約負債		428,393	328,571
借款		–	3,889
遞延收入		308	308
租賃負債		1,000	1,081
應付稅項		3,703	3,703
		<u>484,485</u>	<u>385,649</u>
總負債		<u>491,743</u>	<u>396,914</u>
資產淨額		<u>104,373</u>	<u>111,378</u>
權益			
本公司擁有人應佔權益			
股本		38,510	38,510
儲備		65,863	72,868
總權益		<u>104,373</u>	<u>111,378</u>
總權益與負債		<u>596,116</u>	<u>508,292</u>

簡明綜合中期財務報表附註

1. 一般資料

迪諾斯環保科技控股有限公司(「**本公司**」)於二零一四年十一月七日根據開曼群島公司法在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands。本公司的香港主要營業地點位於香港灣仔皇后大道東248號大新金融中心40樓。

本公司為投資控股公司，與其附屬公司(統稱「**本集團**」)主要於中華人民共和國(「**中國**」)設計、開發、生產及銷售脫硝催化劑和其他類型的環保催化劑。本集團的最終控股公司為Advant Performance Limited，該公司於英屬維京群島(「**英屬維京群島**」)註冊成立並由本公司執行董事兼主席趙姝女士(「**控股股東**」)全資擁有。

於二零一五年十一月十二日，本公司股份已於香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)上市。

本集團各實體的簡明綜合中期財務報表中所載項目按實體經營所在主要經濟環境的貨幣(「**功能貨幣**」)計量。簡明綜合中期財務報表以人民幣(「**人民幣**」)呈列，人民幣為本集團主要附屬公司的功能貨幣，該等附屬公司的主要經濟環境位於中國。除於中國成立的附屬公司的功能貨幣為人民幣外，本公司及其他附屬公司的功能貨幣為港元(「**港元**」)、美元(「**美元**」)及歐元(「**歐元**」)。

此等簡明綜合中期財務報表已於二零二六年八月三十一日獲本公司董事會批准刊發。

此等簡明綜合中期財務報表未經審核，但已獲審核委員會與本公司管理層審閱。

2. 編製基準

本集團截至二零二六年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務報表已根據國際會計準則理事會(「**國際會計準則理事會**」)頒佈的國際會計準則(「**國際會計準則**」)第34號「中期財務報告」及聯交所證券上市規則的適用披露規定編製。因此，此等簡明綜合中期財務報表應當與截至二零二五年十二月三十一日止年度之年報及本公司於中期報告期間作出之任何公告一併閱讀。

3. 應用新訂國際財務報告準則會計準則及其修訂本

簡明綜合中期財務報表所用會計政策與編製本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表所遵循者貫徹一致，惟下述者除外。

於本中期報告期間，本集團已就編製本集團的簡明綜合財務報表首次應用由國際會計準則理事會頒佈並於本集團自二零二六年一月一日起開始之年度期間強制生效的以下新訂國際財務報告準則會計準則及其修訂本：

就應用國際財務報告準則會計準則的報告實體而言：

國際財務報告準則第9號及國際財務報告準則第7號(修訂本)	金融工具分類及計量之修訂
國際財務報告準則會計準則(修訂本)	國際財務報告準則會計準則之年度改進—第11卷
國際財務報告準則第9號及國際財務報告準則第7號(修訂本)	涉及依賴自然能源生產電力的合約

於本中期報告期間應用新訂國際財務報告準則會計準則及其修訂本對本集團本期及過往期間的財務表現及狀況及／或對此等簡明綜合中期財務報表中所載述的披露概無重大影響。

4. 收益

收益指銷售貨品產生的收益。本集團的期內收益分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
國際財務報告準則第15號範疇內的客戶合約收益		
按主要產品分列		
— 銷售貨品		
• 平板式脫硝催化劑	89,832	7,325
• 蜂窩脫硝催化劑	20,170	60,665
• 車用脫硝催化劑	420	1,724
	<u>110,422</u>	<u>69,714</u>

截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月，所有客戶合約收益均於某一時間點確認。

5. 其他收入、收益及虧損

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
政府補貼(附註)	154	154
增值稅抵免	456	253
銷售原材料	64	1,134
匯兌(虧損)/收益淨額	(1,401)	523
出售物業、廠房及設備虧損	(8)	—
其他	144	137
	<u>(591)</u>	<u>2,201</u>

附註：本集團過往曾就購買機器收取政府補貼約人民幣3,080,000元，該款項已被當作遞延收入處理並於相關機器的使用年期內在損益中攤銷。此政策已導致本中期報告期間於損益計入約人民幣154,000元(截至二零二五年六月三十日止六個月：人民幣154,000元)。

剩餘金額指中國河北省政府授予本公司一家附屬公司的補貼收入。政府補貼屬一次性，並無附帶特定條件。

6. 財務收入／財務成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
財務收入		
利息收入	<u>231</u>	<u>2,148</u>
財務成本		
租賃負債的利息開支	(125)	(144)
借款的利息開支	(223)	(231)
貼現票據的利息開支	<u>(239)</u>	<u>(8)</u>
	<u>(587)</u>	<u>(383)</u>

7. 所得稅開支

根據開曼群島及英屬維京群島的規則及規例，本集團於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月毋須於開曼群島及英屬維京群島繳納任何所得稅。

概無就16.5%的香港利得稅作出撥備，因為本集團於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月並無任何須繳納香港利得稅的應課稅溢利。

概無就意大利及美國之所得稅作出撥備，因為本集團於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月並無任何應課稅溢利須根據各自國家之相關稅務法律及法規繳納所得稅。

根據《中華人民共和國企業所得稅法》（「**企業所得稅法**」）及企業所得稅法實施細則，本集團若干中國附屬公司的稅率為25%。

根據中國有關法律及法規，本集團附屬公司固安迪諾斯環保設備製造有限公司被認定為高新技術企業。其於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月享受15%的優惠稅率。

概無就中國企業所得稅作出撥備，因為本集團於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月擁有足夠的可供動用稅項虧損用以抵銷任何須繳納中國企業所得稅的應課稅溢利。

8. 本公司擁有人應佔每股虧損

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損乃根據以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二六年	二零二五年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
虧損		
用於計算每股基本及攤薄虧損的虧損(本公司擁有人應佔本期間虧損)	<u>(5,043)</u>	<u>(7,062)</u>
	股份數目	股份數目
	千股	千股
股份數目		
用於計算每股基本及攤薄虧損的普通股加權平均數	<u>592,844</u>	<u>592,844</u>

每股攤薄虧損與每股基本虧損相同，因為截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月並無已發行在外具有潛在攤薄影響的普通股。

9. 股息

截至二零二六年六月三十日止六個月概無派付或建議任何股息，且自中期報告期間結束以來亦無建議任何股息(截至二零二五年六月三十日止六個月：無)。

10. 存貨

	二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
原材料	28,773	25,594
在製品	2,677	10,219
製成品	25,290	32,965
在運貨品	346,829	272,165
	<u>403,569</u>	<u>340,943</u>

截至二零二六年六月三十日止六個月，確認為開支並計入銷售成本的存貨成本為約人民幣70,965,000元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約人民幣57,771,000元)。

11. 貿易應收款項及應收保證金

	二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項	28,820	22,423
應收保證金	12,939	12,952
	<u>41,759</u>	<u>35,375</u>
減：貿易應收款項及應收保證金減值撥備	(6,442)	(6,738)
	<u>35,317</u>	<u>28,637</u>

本集團給予客戶30日至60日(二零二五年十二月三十一日：30日至60日)信貸期。

以下為於報告期末基於收益確認日期呈列的貿易應收款項及應收保證金(扣除貿易應收款項及應收保證金減值撥備)的賬齡分析：

	二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
一年內	31,653	25,133
一至兩年	2,404	3,232
兩至三年	1,260	272
	<u>35,317</u>	<u>28,637</u>

12. 貿易應付款項

	二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項	<u>39,725</u>	<u>36,984</u>

以下為於報告期末基於發票日期呈列的貿易應付款項的賬齡分析：

	二零二六年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
六個月內	29,290	26,982
六個月至一年	711	254
一至兩年	4,198	6,128
兩年以上	5,526	3,620
	<u>39,725</u>	<u>36,984</u>

購買活動的平均信貸期介乎30日至60日(二零二五年十二月三十一日：30日至60日)。本集團實施財務風險管理政策，以確保所有應付賬款於信貸時限內結算。

13. 報告期後事項

於二零二六年六月三十日之後，本公司於二零二六年七月十日訂立股份認購協議，據此，本集團同意向趙姝女士(「認購人」)按每股認購股份0.1368港元的認購價發行177,853,320股認購股份，總現金代價為24,330,334.18港元(「股份認購」)。

在股份認購協議項下的所有先決條件獲達成後，股份認購已於二零二六年八月二十七日完成。完成後，177,853,320股認購股份已根據獨立股東於二零二六年八月二十一日舉行的本公司股東特別大會上批准的特別授權，正式配發及發行予認購人。

有關更多詳情，請參閱本公司分別於二零二六年七月十日及二零二六年八月二十七日刊發的公告。

管理層討論及分析

概覽

本公司為一家投資控股公司，其主要附屬公司於中華人民共和國（「中國」）從事設計、開發、生產和銷售脫硝催化劑。

於本期間，本集團的主要業務性質並無重大變動。

公司二零二六年上半年管理層分析報告和二零二六年下半年工作展望

一、公司二零二六年上半年工作情況簡述

2026年上半年，我國GDP同比增長4.7%，經濟總體平穩運行在合理區間，新質生產力加快發展，高技術產業增長亮眼，就業、物價基本穩定，同時總體經濟仍面臨內外多重壓力。2026年上半年全社會用電量超過五萬億千瓦時，同比增長5.3%，第三產業、高技術製造業、算力及充換電新業態用電拉動明顯。2026年上半年全國規模以上發電量47501億千瓦時，同比增長3.5%，新能源裝機持續擴張，電力供需總體平衡，電源結構持續向綠色低碳轉型。

2026年下半年，國家將堅持穩中求進，實施更加積極的財政政策與適度寬松的貨幣政策，加大逆周期調節，盤活存量政策、適時推出增量政策。

(一) 工業催化劑市場形勢

本集團通過市場調研，參與公開招標等方式，總結2026年上半年各下游領域脫硝催化劑市場情況如下：

1、 電力行業

火電脫硝催化劑仍為行業主要市場，市場需求繼續以存量機組催化劑更換為主，在新能源裝機佔比不斷加大的情況下，火電新增機組初次裝填需求有限。存量機組處於催化劑更換周期。行業市場競爭較為充分，產品價格繼續承壓。

2、 鋼鐵行業

鋼鐵行業超低排放改造持續推進，燒結機脫硝成為非電領域重要增量市場。燒結煙氣粉塵、鹼金屬含量較高，對催化劑抗磨損、抗中毒性能提出較高要求，中低溫SCR催化劑應用佔比提升。2026年上半年相關改造及催化劑更換招標項目有所增加，但受行業盈利水平波動影響，部分項目實施進度有所延後，市場訂單呈現結構性釋放特征。另外，鋼鐵行業的脫CO催化劑在上半年的需求旺盛，尤其在河北等地區訂單有明顯增加。鋼鐵行業普遍資金困難的局面仍沒有明顯改觀，這影響到該行業催化劑有效市場需求的釋放和催化劑廠家面臨回款壓力。

3、 水泥行業

水泥窯煙氣粉塵濃度高、鹼金屬組分復雜，催化劑易發生堵塞、中毒，耐高溫抗中毒催化劑需求提升。水泥板塊市場總體平穩，但是水泥客戶的經營狀況受房地產行業不景氣的影響，普遍現金流不好，集團重點梳理回款較好的項目保持跟進。

4、石化行業

石化領域脫硝催化劑整體市場規模相對有限，主要應用於丙烯腈、加熱爐等裝置煙氣脫硝，市場以存量裝置催化劑更換及環保提標改造為主。煙氣組分復雜，硫、重金屬易引發催化劑中毒，耐硫特種催化劑需求較高，項目單體規模較大，但整體招標數量偏少，行業准入門檻相對較高。

5、垃圾焚燒行業

垃圾焚燒煙氣提標改造帶動脫硝催化劑需求增長，低溫SCR催化劑應用場景不斷拓寬。垃圾焚燒煙氣工況波動大，煙氣中氯、重金屬組分易造成催化劑中毒，催化劑實際使用壽命低於設計值，更換頻次相對較高。市場同時存在新建項目配套及存量設施改造需求，但低溫工況下催化劑活性衰減問題較為突出，具備優異耐中毒性能的產品更具備市場競爭力，行業競爭加劇帶來部分產品價格下行壓力。

(二) 集團在平板和蜂窩催化劑產品上的重點工作

1、市場營銷和售後服務工作

2026年上半年，集團共完成了近千個客戶催化劑詢價和技術支持工作，完成火電廠、其他工業客戶等正式投標229個，簽訂了88個技術協議和商務合同。總體來看，集團的市場營銷工作量繼續同比增加，2026年上半年的總合同額同比也有所增加。

2026年上半年，集團市場開拓工作值得一提的是：

- 平板式催化劑實現了鋼鐵燒結機的業績突破，為後續平板式催化劑深入燒結市場打下基礎。
- 脫CO催化劑穩步推進，簽約多個項目，市場佔有率呈現提高趨勢。
- 蜂窩催化劑和平板式催化劑同時中標中石油年度框架，年度框架執行能力得到進一步認可。
- 年度框架合同客戶中國華能集團繼續給本集團平板式催化劑下大額訂單。
- 簽訂魏橋集團蜂窩催化劑多個項目，在鋁電板塊領域本集團的產品質量進一步得到認可。
- 平板式催化劑首次進入柳鋼集團，本集團在中國西南地區的品牌知名度再次提高。

2、產品生產工作

2026年上半年，本集團合計完成77個訂單的生產任務，訂單數量基本持平，但總體產量有所增加。其中平板式催化劑產量同比大幅增加，蜂窩催化劑產量同比有所下降，這表明本集團平板式催化劑的產品質量和綜合性價比在得到客戶的認可。從本集團蜂窩催化劑產量和毛利率都出現下滑的情況上看，蜂窩催化劑的市場競爭程度比2025年上半年更為激烈。

脫CO催化劑的生產逐步進入穩定放量階段，目前本集團的脫CO催化劑最長運行時間接近1年，總體運行狀況良好，具有較強的競爭優勢，這為本集團接下來進一步開拓脫CO催化劑打下堅實基礎。

本集團在2026年上半年提升質量降低成本方面也取得了進一步的進展，尤其在平板式催化劑方面進步較大，另外，本集團對運行多年的拉網機進行了改造更新，進一步降低了網板成本，提升本集團平板式催化劑的綜合競爭力。同時，本集團因上半年蜂窩催化劑訂單減少導致生產成本進一步提升，同時也可能在配方工藝上與競爭對手存在差距，本集團也在對標同行業蜂窩催化劑生產的優秀水平，查找差距，制定接下來的經營策略。

3、 產品研發工作

2026年上半年，本集團研發中心緊緊圍繞「波紋板脫硝催化劑產品性能優化、鋼鐵燒結機脫CO催化劑降本增效、前瞻催化劑技術儲備」三大核心目標，聯合本集團內外部的技術研發力量，扎實推進各項研發與技術支撐工作。在研發中心全體人員的共同努力下，圍繞燒結機脫CO催化劑、波紋板SCR催化劑、高溫分子篩催化劑、氨氧化催化劑以及AI輔助研發等重點方向持續開展技術攻關，並取得了階段性進展，為後續產品升級、工藝優化和新技術儲備奠定了良好基礎。

二、本集團二零二六年下半年重點工作安排

- 1、繼續重點圍繞電力、鋼鐵、水泥、石化、垃圾焚燒等重點市場開展業務脫硝催化劑的銷售工作。
 - (1) 繼續發揮平板式催化劑主體優勢，力爭進一步擴大市場份額；
 - (2) 蜂窩催化劑產品的市場拓展壓力較大，跟進重點客戶以及客戶年度框架採購等項目；
 - (3) 波紋板催化劑需要在進一步提升性能和產品質量前提下，在關鍵的石化和燃機領域做業績積累；
 - (4) 在今年冬季脫CO催化劑使用高峰階段，圍繞國內外鋼鐵、燃機等重點方向做重點布局；
- 2、集團海外業務經過多年的努力，海外市場呈現出穩中有升的態勢。海外市場對產品質量往往有更加嚴格的標準，倒逼本集團苦練內功，進一步把產品質量做到精益求精。
- 3、進一步完善本集團的各項制度建設，加強技術研發人員的引入，加強集團AI建設。通過AI手段提高辦公和生產效率，提升研發能力。
- 4、2026年下半年所有人員均圍繞核心經營目標開展工作，全力爭取本集團經營業績扭虧為盈，為進一步激勵員工、為2027年員工股票期權的順利實施奠定基礎。

財務回顧

客戶合約收益

下表載列銷售平板式脫硝催化劑、蜂窩式脫硝催化劑及車用脫硝催化劑於所示期間所產生的收益的絕對金額及佔總收益的百分比：

	截至六月三十日止六個月			
	二零二六年		二零二五年	
	人民幣千元	%	人民幣千元	%
平板式脫硝催化劑	89,832	81.4	7,325	10.5
蜂窩式脫硝催化劑	20,170	18.3	60,665	87.0
車用脫硝催化劑	420	0.3	1,724	2.5
總計	<u>110,422</u>	<u>100.0</u>	<u>69,714</u>	<u>100.0</u>

於本期間，本集團錄得總收益約人民幣110.4百萬元，較二零二五年同期的約人民幣69.7百萬元增加58.4%。

平板式脫硝催化劑

來自銷售平板式脫硝催化劑的收益較二零二五年同期的約人民幣7.3百萬元增加1,130.1%至本期間的約人民幣89.8百萬元，主要由於本期間平板式脫硝催化劑的平均售價及銷量增加。

蜂窩式脫硝催化劑

來自銷售蜂窩式脫硝催化劑的收益較二零二五年同期的人民幣60.7百萬元減少66.7%至本期間的約人民幣20.2百萬元，主要由於本期間蜂窩式脫硝催化劑的銷量減少。

車用脫硝催化劑

於本期間，本集團自銷售車用脫硝催化劑錄得收益約人民幣420,000元，較二零二五年同期的收益約人民幣1.7百萬元減少75.3%。車用脫硝催化劑收益較二零二五年同期減少主要由於車用催化劑的銷售訂單大幅減少。

毛利

於本期間，本集團錄得毛利約人民幣39.5百萬元，較二零二五年同期增加231.9%，此乃主要由於本期間平板式脫硝催化劑的平均售價增加。

銷售及市場推廣開支

銷售及市場推廣開支主要包括運輸成本、諮詢服務開支及僱員福利開支等。本集團於本期間的銷售及市場推廣開支較二零二五年同期增加，主要由於海外銷售開支以及僱員薪金及福利開支等增加，於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止六個月分別佔本集團客戶合約收益總額的23.0%及18.7%。整體而言，本集團的銷售及市場推廣開支由二零二五年同期的約人民幣13.0百萬元增加95.4%至本期間的約人民幣25.4百萬元。

行政開支

行政開支主要包括僱員福利開支、折舊及攤銷及專業費用。本集團的行政開支由二零二五年同期的人民幣8.5百萬元增加44.7%至本期間的約人民幣12.3百萬元，主要乃由於僱員薪金及福利開支增加。

財務收入／(成本)

財務收入包括銀行結餘及原到期日超過三個月的銀行存款的利息收入。財務成本包括租賃負債、借款及應收票據的利息開支。於本期間，本集團錄得財務開支淨額約人民幣356,000元，而二零二五年同期則錄得財務收入淨額約人民幣1.8百萬元。

本公司擁有人應佔虧損

由於上文所述，本公司擁有人應佔虧損由二零二五年同期的約人民幣7.1百萬元減少29.6%至本期間的約人民幣5.0百萬元。

流動資金及資本來源

本集團財務狀況保持穩健。為進一步鞏固資本基礎及支持長遠策略發展，本公司與其控股股東趙姝女士訂立股份認購協議。該認購事項已於二零二六年八月二十一日舉行的股東特別大會上獲獨立股東正式批准。向趙女士配發新股份已於二零二六年八月二十七日完成。本集團預期將擁有充足的財務資源可滿足其於可見將來的承擔及營運資金需求。

於二零二六年六月三十日，本集團的流動資產淨額為約人民幣68.0百萬元(二零二五年十二月三十一日：約人民幣78.5百萬元)，其中於二零二六年六月三十日的現金及現金等價物為約人民幣33.7百萬元(二零二五年十二月三十一日：約人民幣30.9百萬元)並以歐元、港元、人民幣及美元計值。

借款

於二零二六年六月三十日，本集團並無未償還借款(二零二五年十二月三十一日：約人民幣7.6百萬元)。

資產負債比率

於二零二六年六月三十日，本集團的資產負債比率(按借款總額除以總資產計算)為零(二零二五年十二月三十一日：1.5%)。減少主要由於本期間全數償還其未償還借款。

抵押資產

於二零二六年六月三十日，本集團並無已抵押資產(二零二五年十二月三十一日：已抵押賬面淨值約為人民幣5.1百萬元的若干機器)。

全球發售所得款項淨額的用途

重新分配及經修訂剩餘所得款項淨額概述如下：

目的	招股章程 所列所得 款項淨額的 原始分配 人民幣百萬元	於二零二零年 十二月二十八日 所得款項 淨額的首次 重新分配 人民幣百萬元 (附註1)	於二零二二年 十二月二十八日 所得款項 淨額的第二次 重新分配 人民幣百萬元 (附註1)	於二零二五年 六月二十五日 所得款項 淨額的第三次 重新分配 人民幣百萬元 (附註1)	於二零二五年 十二月三十一日 的未動用 所得款項淨額 的餘下結餘 人民幣百萬元	於本期間 已動用所得 款項淨額 人民幣百萬元	於二零二六年 六月三十日 的未動用 所得款項淨額 的餘下結餘 人民幣百萬元 (附註2)	悉數動用餘下 所得款項淨額的 預期時間表
開發柴油車專用脫硝催化劑	78.6	78.6	75.1	75.1	-	-	-	不適用
收購有助本集團擴大市場 覆蓋的業內潛在目標公司 或主要原材料供應商	46.2	21.9	21.9	21.9	-	-	-	不適用
研發	17.1	17.1	33.2	22.6	-	-	-	不適用
擴充本集團銷售網絡並 於中國及歐洲建立本集團的 區域銷售辦事處	6.9	6.9	5.9	5.9	-	-	-	不適用
更換本集團的一號生產線	5.1	3.5	3.5	3.5	-	-	-	不適用
營運資金及一般公司用途	17.1	43	31.4	42	2.7	2.7	0	不適用
總計	171.0	171.0	171.0	171.0	2.7	2.7	0	

附註1： 所得款項淨額的動用情況及未動用上市所得款項淨額的餘下結餘的所得款項用途已經更新。詳情請參閱招股章程以及本公司日期分別為二零二零年十二月二十八日、二零二二年十二月二十八日及二零二五年六月二十五日的公告。

附註2： 截至二零二六年六月三十日，上市所得款項淨額已全部動用完畢。

資本支出

本集團擴充業務、維護設備及提高經營效率均產生資本支出。於本期間，本集團已投資約人民幣3.3百萬元(截至二零二五年六月三十日止六個月：約人民幣1.9百萬元)用於購買物業、廠房及設備。該等資本支出以本集團的內部資源撥付。

資本承擔

於二零二六年六月三十日，本集團就向聯營公司廊坊迪諾思環保科技有限公司注資的資本承擔為人民幣1.4百萬元(二零二五年十二月三十一日：人民幣1.4百萬元)，該公司主要從事車輛脫硝催化劑的開發及生產。

於二零二六年六月三十日，本集團就購買物業、廠房及設備的資本承擔約為人民幣2.4百萬元(二零二五年十二月三十一日：約人民幣2.1百萬元)。

或然負債

於二零二五年及二零二六年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債、擔保及訴訟。

所持主要投資、重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營企業，以及有關重大投資或資本資產之未來計劃

除所披露者外，於本期間，本公司並無持有主要投資(包括任何對被投企業投資價值等於或大於本公司於二零二六年六月三十日資產總值5%的投資)、重大收購或出售附屬公司、聯營公司及合營企業。

於本期間及直至本公告日期，並無經董事會授權的有關本集團其他重大投資或資本資產添置的任何未來計劃。

期後影響本集團的重要事項

於二零二六年六月三十日之後，本公司於二零二六年七月十日訂立股份認購協議，據此，本集團同意向趙姝女士（「認購人」）按每股認購股份0.1368港元的認購價發行177,853,320股認購股份，總現金代價為24,330,334.18港元（「股份認購」）。

在股份認購協議項下的所有先決條件獲達成後，股份認購已於二零二六年八月二十七日完成。完成後，177,853,320股認購股份已根據獨立股東於二零二六年八月二十一日舉行的本公司股東特別大會上批准的特別授權，正式配發及發行予認購人。

有關更多詳情，請參閱本公司分別於二零二六年七月十日及二零二六年八月二十七日刊發的公告。

除所披露者外，董事會並不知悉於二零二六年六月三十日後及直至本公告日期發生任何其他影響本集團的重要事項。

股份認購所得款項用途

股份認購所得款項淨額（經扣除配售佣金及其他相關成本及開支後）約為23.33百萬港元。

本公司擬將所得款項淨額的約20%（或約4.665百萬港元）用於加強及升級用於製造波紋板催化劑的生產設備；約60%（或約14.0百萬港元）用於採購脫一氧化碳催化劑的原料，包括但不限於核心貴金屬；而其餘約20%（或約4.665百萬港元）則用於一般營運資金，包括薪酬及營銷開支。

於本公告日期，股份認購所得款項淨額尚未獲動用，而本公司預計將於未來12個月內將所得款項淨額用於上述用途。

外匯風險

本集團主要在中國營運，大部分交易最初以人民幣計值及結算，而其外匯風險並不重大。本集團面臨的外匯風險主要涉及以歐元、港元及美元計值的若干銀行存款。於本期間，本集團並無開展任何對沖外匯風險的活動。外幣兌換人民幣的任何重大匯率波動可能會對本集團造成財務影響。本集團相信，本集團擁有充足外幣應付其外匯需要，並將在需要時採取切實有效的方法防範外匯風險。

僱員及薪酬政策

於二零二六年六月三十日，本集團有202名僱員(二零二五年十二月三十一日：189名僱員)。我們大部分僱員均駐於中國。本集團定期檢討薪酬政策，以確保本集團向僱員提供具競爭力的受聘條款。本集團僱員的薪酬包括薪金、退休金、酌情花紅、醫療保險計劃及其他適用的社會保險。本集團對董事、高級管理人員及僱員的薪酬政策乃基於彼等的經驗、職責及整體市況而制定。任何酌情花紅及其他獎金與本集團的盈利表現和董事、高級管理人員及僱員的個人表現掛鉤。

鑒於二零一五年購股權計劃已到期，本集團已於二零二五年十二月十五日採納二零二五年購股權計劃(「**二零二五年購股權計劃**」)。有關二零二五年購股權計劃的進一步資料可查閱本公司二零二五年年報。由於本集團的成長依賴於僱員的技能及貢獻，故本集團肯定人力資源於競爭激烈的行業中甚為重要，並投放資源培訓員工。本集團已為僱員設立年度培訓計劃，務求使新僱員可充分掌握履行職責所需的基本技能，而現有僱員則可提升或改善生產技能。

購買、出售或贖回上市證券

於本期間內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券(包括出售或轉讓庫存股份(定義見上市規則))。於二零二六年六月三十日，本公司並無任何庫存股份(定義見上市規則)。

中期股息

董事會建議不派發本期間的中期股息(截至二零二五年六月三十日止六個月：零)。

遵守企業管治守則

於本期間內，本公司一直遵守聯交所證券上市規則(「**上市規則**」)附錄C1所載企業管治守則(「**企業管治守則**」)之適用守則條文，惟企業管治守則第2部守則條文第C.2.1條除外。鑒於本集團當前的發展階段，董事會認為，董事會主席趙姝女士擔任主席及行政總裁兩個職位為本公司提供強而有力及一致性的領導力，且有助於本集團業務策略的實施及執行，且符合本公司的最佳利益。董事會將繼續檢討有關情況，並會在計及本集團整體情況後，於適當時候考慮將董事會主席及本公司行政總裁的角色分開。

有關該偏離情況的進一步詳情，請參閱本公司於截至二零二五年十二月三十一日止年度的年報第12頁「企業管治報告－主席及最高行政人員」一節。

遵守標準守則

本公司已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「**標準守則**」)作為其自身有關董事進行證券交易的行為守則。向全體董事作出具體查詢後，所有董事已確認彼等於本期間內已遵守標準守則內所載的規定標準。

審核委員會審閱

本公司審核委員會(「**審核委員會**」)由三名獨立非執行董事(即陳躍華女士、王學謙博士及王祖偉先生)組成。根據上市規則第3.10(2)條及第3.21條，王祖偉先生為具備適當專業資格的獨立非執行董事。陳躍華女士為審核委員會主席。

審核委員會已與本公司管理層審閱本期間的未經審核綜合中期財務報表，並亦已討論本集團採用的會計政策、會計準則與慣例。

審核委員會認為，本期間的未經審核綜合中期業績符合適用的會計準則、法例及規例，且本公司已就此作出適當披露。

刊登二零二六年中中期業績公告及中期報告

本中期業績公告分別載於本公司網站(www.china-denox.com)及聯交所網站(www.hkexnews.hk)。本公司於截至二零二六年六月三十日止六個月的中期報告將於相同網站刊登，並將於二零二六年九月底或之前寄發予要求印刷本的本公司股東。

承董事會命
迪諾斯環保科技控股有限公司
主席
趙姝

香港，二零二六年八月三十一日

於本公告日期，董事會包括執行董事趙姝女士及李可先生；非執行董事李興武先生；以及獨立非執行董事陳躍華女士、王學謙博士及王祖偉先生。